第８回生命倫理委員会議事要旨

日 時 令和４年 ９月３０日（金）

出席者: 和泉 校長、伊藤副校長、小林事務部長、小林透医師、深見教員

欠席者: 江崎研究主事

審議の結果条件付き承認とする。

審議概要は以下のとおりである。

承認番号 課題名
研究責任者

承認日
所 属・職名 氏 名

第 2403号

海上交通管理の持続可能性に配慮した VTS オペ

レータのための意思決定支援システム、

またその支援システム構築のための予備研究

商船学科

准教授
吉田 南穂子 令和 4 年 9 月 30 日